

Suomen Coton de Tuléar ry:n sääntömääräinen kevätkuokous 15.4.2017

Jalostustoimikunnan keskeisinä kokousaiheina olivat:

- 1. PEVISA-lisäys SKKY:n vuosikokouksen 15.3.2017 päätöksen mukaan PEVISA lisäys käsitellään uudestaan Suomen Coton de Tuléar ry:n kevätkuokouksessa. Suomen Kääpiökoirat ry sitoutuu Suomen Coton de Tuléar ry:n vuosikokouksen tekemään päätökseen. PEVISA -lisäys hyväksytään, hylätään tai sitä muutetaan.**

Urosrajoituskeskustelu oli antoisa ja sitä käytiin rakentavassa hengessä. Keskustelun tukena käytettiin kasvattajille suunnatun kyselyn tilastollisia tuloksia sekä kaavioita jalostustilastoista, selventämään todellista tilannetta ja tulevaisuuden uhkia. Kokouksessa päätettiin yksimielisesti (32 puolesta, 0 vastaan) kumota (hylätä) kevään 2016 sääntömääräisessä kevätkuokouksessa tehty päätös viedä urosten käyttörajoitus PEVISAan.

Jalostustoimikunta hyödyntää kasvattajille tekemästä kyselystä saatuja vastauksia, jalostuspohjan laajentamiseksi sekä yksittäisten koirien käytön minimoimiseksi. Aiheesta on lisää COTONIT-jäsenlehdessä 2/2017.

- 2. Terveystutkimusrahaston perustaminen, varojen kerääminen ja terveystutkimusten tukeminen. Päätettiin perustaa terveystutkimusrahasto terveystutkimusten tukemiseksi.**

Jalostustoimikunta tulee oleellisesti edesauttamaan ja ylläpitämään rotumme terveyttä, tukemalla virallisia terveystutkimuksia. Aiheesta on lisää COTONIT-jäsenlehdessä 2/2017.

- 3. Toimintasuunnitelman tarkentaminen vuodelle 2017.**

Jalostustoimikunnan tehtäväkentän laajentumisen ja muuttumisen vuoksi on toimintasuunnitelmaa jouduttu tarkentamaan verrattuna aiempaan esitettyyn suunnitelmaan.

Jalostustoimikunnan tehtäväkenttä on laajentunut kattamaan luonnepuolen neuvonnan. Tulevaisuuden suunnitelmiin kuuluu lisäksi luonneasioihin liittyviä koulutus- ja/tai luentotilaisuuksia kysynnän mukaan. Terveystarkastuksien tukemisen lisäksi järjestetään yhdistyksen puolelta virallisia joukkotarkastustilaisuuksia. Jalostustoimikunta muuttaa olemassa olevat kyselylomakkeet sähköiseen muotoon. Kasvattajien välisen yhteistyön lisääminen tulee olemaan intresseissämme entistä enemmän. Aiheesta on lisää COTONIT-jäsenlehdessä 2/2017.